

DEDEMAN

DEDICAT PLANULUI TALE

SC DEDEMAN SRL

SOS. DUDESTI-PANTELEIMON, NR 2-40, SECT 3, BUCURESTI
CIF: RO2816464

CIF CLIENT: RO37409960

FACTURA SIMPLIFICATA

CUMPARATOR: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

7051225 CARPE BUMBAC SONIC CLEAN 2KG
1 BUC X 14.54= 14.54 D

5013965 SPACLU INOX PROFI+BIT 100MM
964-10 2 BUC X 14.43= 28.86 D

5013966 SPACLU INOX PROFI+BIT 120MM
964-12 1 BUC X 15.08= 15.08 D

1044363 DISC UNIV. PT LEMN HLK
125X22.23 320023 2 BUC X 54.76= 109.52 D

7003342 REZERVA MOP BUMBAC 250G
PC0646 2 BUC X 4.43= 8.86 D

7006943 CUTTER PVC 18MM LT76185
2 BUC X 1.70= 3.40 D

7026216 SET 4 PIESE DUZA REGL.
1/2"-3/4" DY80 1 BUC X 26.97= 26.97 D

7048342 GALEATA WANGGO VILEDA
2 BUC X 39.67= 79.34 D

7034892 VILEDA MOP 3 ACTION + MANER
EUROCLICK 2 BUC X 38.82= 77.64 D

6001470 SURUB LEMN 5X30
0710105003000 274 BUC X 0.08= 21.92 D

6002247 UNCLU DE IMBINARE 50X50X40
103905 6 BUC X 2.06= 12.36 D

7041114 ALBIO GEAM 750ML LAVANDA
2 BUC X 5.56= 11.12 D

1052559 SET 3 BITI LUNGI PZ 2X50
900540 1 SET X 7.01= 7.01 D

TOTAL LEI 416.62

CARD 416.62
REST 0.00

TOTAL TVA D - 19% 66.52
TOTAL TVA BON 66.52

COD CLIENT: 816502

* PLATESTI CU CARDUL TAU MASTERCARD *

* SI BANII TAI VOR FI MEREU IN SIGURANTA! *

PENTRU PRODUSELE LA CARE SE ACORDA GARANTIE
CONFORM LEGISLATIEI IN VIGORE,

CERTIFICATELE SE REGASESC IN CUTIE/ATASATE
LA PRODUS SAU SE POT SOLICITA LA
BIROUL DE INFORMATII.

C.E.S.

Chitanța pentru client
DEDEMAN BUCURESTI 84

SOS DUDESTI PANTELEIMON 2-40
BUCURESTI

13/07/2020 11:22:30
TAXA: 220 BON: 0009
TERMINAL ID: 41008313

VÂNZARE

Suma RON: 416,62

PIN OK

N. secvential: 001220009
Cod autorizare: 605512
01 10 00 00 01 00 00 00 00 00 00

Păstrați actul pentru
control ulterior